第21号様式（要綱第20条第１項関係）

　　年　　月　　日

地 位 承 継 承 認 届 出 書
（あて先）

　寝　屋　川　市　長

住　所

開発事業者（承継者）

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　寝屋川市開発事業に関する指導要綱第20条第１項の規定に基づき、開発事業に関する地位を承継したいので、下記のとおり申請をします。

	開発区域の名称
	寝屋川市

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	協定書締結年月日

及び番号
	　 年　月　日　第　－　号

	小規模開発事業申請年月日（該当する場合）
	　 年　月　日　第　－　号

	予定建築物の概要
	用 途

	階 数
	　　　　　階建

	戸 数
	　　　　　　　戸
	高 さ
	　　　　　　ｍ

	承継年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	承継原因

	申請代理者　住所

氏名
	　　　　　　　　　　　　　　℡

	※　承　　　　認　　　　欄
	　※　受　付　欄

	　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　号で締結した協定書を解除し、新たに協定書を締結することにより、この申請を承認する。

　　　　第　　　　　号　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　寝屋川市長　　　　　　　㊞

（注）１．※印のある欄は、記入しないで下さい。

２．添付図書は「本市開発事業に関する指導要綱」のＰ93を参照。